様式第３号（第１５条関係）

平成  年  月  日

三重県知事 あて

   住  所

   団体名称

   代 表 者          印

補 助 事 業 状 況 報 告 書

 みえの働き方改革取組支援事業補助金について、補助金交付要領第１５条の規定に基

づき、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

                     記

１ 実施状況

事業名

目的

（申請書記載の

ものを転記）

事業の

進捗状況

２、連絡先

担当者氏名

電話番号

FAX番号

E-mailアドレス

※事業の実施内容や進捗状況がわかる資料（写真データ、チラシやパンフレット）を付

すること